

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212404001

Stavba: Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havířov

KSO: 801 45
Místo: havířov

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2016

Objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JURAN s.r.o.

IČ: 27816788
DIČ: CZ27816788

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				763 073,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	763 073,44		160 245,42
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		923 318,86
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel	Zhotovitel
-------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212404001

Stavba: Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havřov

Místo: **havřov**

Datum:

24. 4. 2016

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o.

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		763 073,44	923 318,86
001	Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky	763 073,44	923 318,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havířov

Objekt:

001 - Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky

KSO: 801 45
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2016

Objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JURÁN s.r.o.

IČ: 27816788
DIČ: CZ27816788

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				763 073,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	763 073,44	21,00%	160 245,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	923 318,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havířov

Objekt:

001 - Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky

Místo: Havířov

Datum: 24. 4. 2016

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: JURÁN s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

763 073,44

HSV - Práce a dodávky HSV	94 323,04
1 - Zemní práce	12 924,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 360,80
96 - Bourání konstrukcí	19 524,00
997 - Přesun sutě	14 038,24
PSV - Práce a dodávky PSV	632 920,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	44 675,05
762 - Konstrukce tesařské	588 245,35
M - Práce a dodávky M	10 230,00
21-M - Elektromontáže	10 230,00
VRN - VRN	25 600,00
999 - Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	25 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havířov

Objekt:

001 - Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky

Místo: Havířov

Datum: 24. 4. 2016

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

763 073,44

D		HSV	Práce a dodávky HSV			94 323,04		
D		1	Zemní práce			12 924,00		
1	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	84,60	8 460,00	
	VV		PO PROVEDENÍ STAVBY					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
2	M	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	2,000	112,00	224,00	
3	K	181101102	Úprava pláňe , terénní úpravy	m2	100,000	42,40	4 240,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			67 360,80		
4	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	264,000	58,30	15 391,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		45*2+87*2		264,000			
	VV		Součet		264,000			
5	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 920,000	2,73	21 621,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		NÁJEM NA 30 DNÍ					
	VV		264*30		7 920,000			
	VV		Součet		7 920,000			
6	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	264,000	41,00	10 824,00	CS ÚRS 2016 01
D		96	Bourání konstrukcí			19 524,00		
7	K	R-9650015	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ DOŠKOVÉ KRYTINY		109,000	156,00	17 004,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)01-06					
	VV		109		109,000			
	VV		Součet		109,000			
8	K	R-9650017	VYKLIZENÍ A VYČIŠTĚNÍ PODSTŘEŠNÍHO PROSTORU PŘED BOURACÍMI PRACEMI	M2	70,000	36,00	2 520,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)01-06					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
D		997	Přesun sutě			14 038,24		
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,764	651,00	4 403,36	CS ÚRS 2016 01
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	33,820	70,00	2 367,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,764*5 *Přepočtené koeficientem množství		33,820			
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,764	239,00	1 616,60	CS ÚRS 2016 01
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,696	10,40	984,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,764*14 *Přepočtené koeficientem množství		94,696			
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,494	560,00	836,64	CS ÚRS 2021 01
14	K	R-9970138	Poplatek za uložení doškové krytiny ze slámy na skládku (skládkovné)	t	4,670	820,00	3 829,40	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			632 920,40		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			44 675,05		
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	243,000	3,60	874,80	CS ÚRS 2016 01
16	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	243,000	0,75	182,25	CS ÚRS 2016 01
17	K	R-7110010	VYSRAVENÍ A VYČIŠTĚNÍ ST. POJISTNÉ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY	M2	193,000	226,00	43 618,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		109+84		193,000			
	VV		Součet		193,000			
D		762	Konstrukce tesařské			588 245,35		
18	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5 305,000	3,13	16 604,65	CS ÚRS 2016 01
19	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	5 305,000	1,60	8 488,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	R-7620011	OČIŠTĚNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	M	130,000	46,00	5 980,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		130		130,000			
	VV		Součet		130,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	R-7620012	OČIŠTĚNÍ OBVODOVÝCH VENKOVNÍCH TRÁMŮ	M	140,000	32,00	4 480,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
22	K	R-7620013	OČIŠTĚNÍ OBVODOVÝCH TRÁMŮ	M2	72,000	36,00	2 592,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
23	K	R-7620015	D+M DOŠKOVÉ KRYTINY KLADENÉ NA HLADKO, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	M2	109,000	2 456,00	267 704,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		109		109,000			
	VV		Součet		109,000			
24	K	R-7620016	Kontrola, očištění dřevěného šindele, výměna poškozených částí (demontáž, dodávka, montáž vč. kotevnic a spojovacích prvků) - předpoklad 30%	M2	84,000	2 215,00	186 060,00	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
25	K	R-7620017	VÝMĚNA POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE (latě, kontralatě), PŘEDPOKLAD CCA 30%, VČ. IMPREGNACE A NÁTĚRU, VČ. DODÁVKY MATERIÁLU, vč. spojovacích a kotevnic prvků	M2	32,700	321,00	10 496,70	
	VV		VIZ.V.Č d.1.1.B)07-12					
	VV		109*0,3		32,700			
	VV		Součet		32,700			
26	K	R-7620018	Provedení doplnění (vyspravení) spár mezi jednotlivými trámy	m	235,000	256,00	60 160,00	
	VV		viz. výkresy pohledů					
	VV		45+11*12,5+5*1,5+45		235,000			
	VV		Součet		235,000			
27	K	R-7620019	VÝMĚNA POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VČ. IMPREGNACE A NÁTĚRU, VČ. DODÁVKY MATERIÁLU, vč. spojovacích a kotevnic prvků	m	30,000	856,00	25 680,00	
D M Práce a dodávky M							10 230,00	
D 21-M Elektromontáže							10 230,00	
28	K	R-2100001	Demontáž, zpětná montáž hromosvodu, vč. revize	M	55,000	186,00	10 230,00	
D VRN VRN							25 600,00	
D 999 Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.							25 600,00	
29	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	
30	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>					
31	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>					
32	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>					
33	K	R-9991011	Výrobní dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>					